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På seminaret vil du få høre om hvordan sirkulær økonomi forstås og brukes i kulturmiljøforvaltnin-
gen. Vi vil også drøfte den grønne omstillingen og mulighetene som ligger i sirkulær forvaltning av 
kulturminner, kulturmiljø og landskap. Foredragsholderne vil formidle hvordan det jobbes strategisk 
med tema på overordnet nivå og hvordan kunnskapen brukes i planlegging, forvaltning og utvikling.

Utviklingsnett

9. juni på Månefisken, Sagveien 23 A, Oslo. Det blir også strømmet.

FRA SKUDENESHAVN
Foto: Trond A. Isaksen, Riksantikvaren

Sirkulær fremtid for kulturminner, kulturmiljø og landskap



Kl. 08.30 Registrering og kaffe/te   
Kl. 09.00 Praktisk info ved konferansier Line Bårdseng, Riksantikvaren   
Kl. 09.05 Velkommen ved riksantikvar Hanna Geiran 

  
Sirkulær økonomi og kulturmiljøforvaltning

Kl. 09.20 Ombruk og sirkulær økonomi i Riksantikvarens klimastrategi og by- og stedsutviklingsstrategi  
  ved seniorrådgiver Espen Ophaug, Riksantikvaren

Kl. 09.40 Klimakur for bygde omgivelser ved fagsjef Anne Solgaard, Grønn Byggallianse

Kl. 10.00 Pause 

Kl. 10.20 Hva er egentlig sirkulær økonomi? ved fagleder Kjetil Bjørklund, KS  
Kl. 10.50 Å jobbe stedsspesifikt og sirkulært med kulturmiljø og landskap 
  ved førsteamanuensis og landskapsarkitekt Nina Marie Andersen, 
  Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) og Pir II arkitekter
Kl. 11.10 Hvordan bygge opp kultur rundt sirkulær forvaltning? ved 
  kommuneantikvar Ane Steingildra, Karmøy kommune

Kl. 11.30 Lunsj

Ombruk og kulturhistoriske kvaliteter i grønn omstilling

Kl. 12.30 Hvordan kan bevaring være et klimatiltak ved seniorrådgiver Mie Fuglseth, Asplan Viak
Kl. 12.50 Økotanker og low tech-løsninger i bygninger ved sivilarkitekt Frederica Miller, Gaia arkitekter
Kl. 13.10 Ombruk av bygningsdeler i fem unike rekkehus på Svartlamoen i Trondheim ved arkitekt   

  Haakon Haanes, Nøysom arkitekter

Kl. 13.30 Pause 

Kl. 13.45 Kristian Augusts gate 23 – Norges første sirkulære bygg med vernestatus ved daglig leder   
  Annette Lyngesen, Arcasa arkitekter & Design og interiør

Kl. 14.05 Riksantikvarens eksempelsamling ved seniorrådgiver Aase Hogfeldt-Eskevik, Riksantikvaren
Kl. 14.25 Grønnvasking eller grønn omstilling ved byantikvar i Bergen Johanne Gillow 
Kl. 14.45 Samtale om sirkulær økonomi ledet av seksjonssjef Leidulf Mydland fra Riksantikvaren 
  med Anne Solgaard fra Grønn Byggallianse, Kjetil Bjørklund fra KS, Frederica Miller 
  fra Gaia arkitekter og byantikvar i Bergen Johanne Gillow

Kl. 15.30 Vel hjem! 

Program


